

Całą klasą na szkolną wycieczkę

Wiosna. Maj. Coraz wyższe temperatury, gorąco świecące słońce, upalne i ciepłe dni, spacerowanie na zajęciach godziny wychowawczej, w-f na boisku, gra w siatkówkę, przerwy spędzane w cieniu na powietrzu. Nic dziwnego, że wielu uczniom nie w głowie teraz nauka, kartkówki, prace klasowe, sprawdziany, chemia i fizyka...

Plany

Maj to także okres planowania klasowych wycieczek i biwaków. Prawie każdemu marzy się wyjazd z kolegami i koleżankami z klasy poza szkołę, poza własne miejsce zamieszkania – najlepiej na dwa, trzy dni. Jak się do tego zabrać? Na pewno warto porozmawiać z wychowawcą, przedstawić kilka mocnych argumentów „za”, poprawić swoje zachowanie i... prawie można jechać!

Wszyscy są szczęśliwi – przyda się kilka dni wolnych od szkoły, lekcji, domu, rodzinki, a poza tym można spędzić więcej czasu z kumplami, sprawdzić się w warunkach naturalnych, sprzyjających swobodzie. Poznać się jeszcze bliżej i odkryć tajemnice tych, którzy w szkole pozostają dla nas zagadką.

Śmiech, zabawa, pełen luz, nowe otoczenie, ludzie, nieznana przestrzeń to jest naprawdę super! Chyba każdy uczeń zasłużył na chwilę bez troski?

Czar prysł!

Wspólny wyjazd ma wiele plusów, ale wszystko ma swoją cenę! Klasowa wycieczka niestety nie jest wyjątkiem. I co z tego, że wszyscy mają ogromną ochotę na wspólny wypad, jeśli w każdej grupie znajdzie się ktoś, kogo nie stać na taką przyjemność. Szczere chęci już niestety

nie wystarczają, a głównym sprawcą niepowodzeń jest zasobność rodzicielskiego portfela...

Znalezienie sponsorów graniczy niemal z cudem, a termin wyjazdu zbliża się nieubłaganie. Czy to oznacza, że klasowa wycieczka wcale nie będzie klasowa? Szkoda, bo zabawa bez kogoś z paczki nie jest już taka cudowna. Gdzie zwrócić się o pomoc? Ileż można nękać o pieniądze rodziców, dziadków, starsze rodzeństwo?

No tak, ale o tym można było pomyśleć wcześniej... Odłożyć trochę gotówki zamiast wydawać na głupoty, postawić świnkę skarbonkę na szafie w kuchni, aby każdy grosik powędrował właśnie do niej, pomyśleć o jakiejś nie wyczerpującej pracy, która prócz satysfakcji, przyniosłaby parę złotych.

Niestety na pieniądzech problemy się nie kończą. Są bowiem tacy, którzy na wycieczkę jechać nie chcą! Nie wiadomo, dlaczego! Strach? – ale przed czym? Nie lubią kogoś z grupy i nie wyobrażają sobie spędzania czasu z tą osobą? – nie muszą, na wycieczce będzie wielu innych! Lepsze plany? – no cóż możliwe, ale nie ma takich planów, których nie można by było zrealizować później, a wycieczka szkolna zdarza się co najwyżej raz do roku... A jedno jest pewne – niechęć niektórych do wspólnego wyjazdu psuje zabawę innym, którzy stawali na rzeszach, aby wyjechać i bawić się doskonale!!!

Post scriptum

Poza tym, mam małą prośbę do pani Woźniak, naszej wychowawczynie – czy nie udałoby się zorganizować jakiegoś wspólnego wyjazdu. Rok szkolny kończy się niedługo, a fajnie byłoby pojechać gdzieś (już niestety po raz ostatni) całą klasą. Bardzo prosimy, możemy o tym porozmawiać na lekcji wychowawczej?

Marysia Gardas

drugie III b, a trzecie I a.

„U dentysty...”

Dnia 8.05.2006r. Pani Beata Janicka wraz z kółkiem teatralnym przedstawiła dla klas 0-III dwa przedstawienia pt. „U dentysty..” i „Ananasy z naszej klasy”.

Konkurs Polsko – Niemiecki

10 maja Natalia Grabek, Julita Winkowska i Justyna Miętkiewicz wraz z panią Joanną Maćkowską – Wrzeszcz wyjechały do gimnazjum nr 3 w Nakle na konkurs „Zabawy językiem polskim i niemieckim”. Dziewczyny wywalczyły dla nas V miejsce.

Sesja fotograficzna

11.05.2006 r. w szkole zjawił się fotograf. Wszystkie klasy pozowały do zdjęć na świeżym powietrzu, można też było utrwalić swoje oblicza na portretach.

Konkurs recytatorski

Dnia 12 maja odbył się szkolny konkurs recytatorski dla uczniów SP, w którym I miejsce zajęła Ania Rucińska i Michalina Szarafin, II miejsce Martyna Nowak a III miejsce Eliza Grabek i Łukasz Tracz.

Konkurs z gramatyki niemieckiej

19 maja w naszej szkole odbył się „II gminny konkurs z gramatyki języka niemieckiego” dla uczniów szkół podstawowych. Nasza drużyna w składzie: Ola Bagnerowska, Łukasz Jakubowski, Karolina Zychowska i Natalia Szczukowska wywalczyła III miejsce. Przed nimi były drużyny z Dziewierzewa i najlepsza z Kowalewka. Indywidualnie I miejsce zajęła Olga Furtak z Kowalewka, II miejsce Joanna Gliniecka z Sipiorka, a III miejsce Agnieszka Bąk z Dziewierzewa. Organizatorami tego konkursu były panie Paulina Otto i Joanna Maćkowska – Wrzeszcz.

Hanna Bogusz

Konkurs o uzależnieniach

Dnia 10.04.2006 r. odbył się konkurs o uzależnieniach. Nasza reprezentacja w składzie: Magda Czerniak, Ola Socha i Michał Skibiński zajęła III miejsce.

Po smacznych zupkach

18.04.2006 r. skończyło się dożywianie dla uczniów. A już niektórzy pytają, czy po wakacjach znów będą mogli delektować się smakiem przepysznych zupek...

Pluszowy miś

Dnia 20.04.2006 r. klasy I-IV szkoły podstawowej były na zawodach „Pluszowego misia” w Dziewierzewie. Nasza reprezentacja zajęła III miejsce.

Konkurs ortograficzny

20.04.2006 r. odbyły się szkolne eliminacje do gminnego konkursu ortograficznego dla uczniów z gimnazjum. Wygrały je – nie popełniając żadnego błędu – trzy dziewczyny: Ola Stróżyk, Marysia Gardas i Ola Socha.

Dzień Ziemi

24 kwietnia to Światowy Dzień Ziemi. Przypomnieli nam o tym uczniowie SP wraz z panią Anną Kuźbą, pokazując nam świat pełen śmieci i zanieczyszczeń i zachęcając, abyśmy przyczynili się do jego oczyszczenia.

Pierwsze miejsce Elizy

24.04.2006r. Eliza Grabek z klasy IV pojechała wraz z panią Agnieszką Koralewską po nagrodę za zajęcie I miejsca w konkursie plastycznym pt. „Ze skarbczyka młodego czytelnika”

Konkurs o Janie Pawle II

W kwietniu pani R. Szczepaniak zorganizowała konkurs dla uczniów z gimnazjum dotyczący życia Jana Pawła II. Pierwsze miejsce zajęła klasa III a,

